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1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Lauri Virtanen avasi kokouksen klo 18.08.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtajaksi valittiin Lauri Virtanen, sihteeriksi valittiin Leena
Turtiainen, pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Erja Mäkelä ja Tia Taivalmäki.
Erillisiä ääntenlaskijoita ei tarvita, sillä äänestykset suoritetaan sähköisellä
järjestelmällä.

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Yhdistyksen säännöissä mainitaan, että yhdistyksen kokoukset ovat
laillisia ja päätösvaltaisia, kun kutsu kokouksesta on lähetetty viimeistään
seitsemää (7) vuorokautta ennen kokousta jäsenille postitetuilla kirjeillä,
yhdistyksen kotipaikkakunnalla ilmestyvässä sanomalehdessä tai
sähköpostitse.

Kokouskutsut lähetettiin jäsenille sähköpostilla 16.3.2021.

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

5. Hallituksen terveiset kokoukselle

Puheenjohtaja Lauri Virtanen kertoi yhdistyksen toiminnan aloittamisen
olleen hidasta johtuen täysin uusista henkilöistä. Vuodelle 2021 ei ole
isoja suunnitelmia. Liikuntakeskus Pajulahden kanssa yhteistyötä on



alustavasti viritelty. Yhdistys on lupautunut järjestämään Vuokatin “Siniset
ajatukset” - megaan geokätköilykou lutusta. Suomen Ladulta saatua
kätköilykoulutusmateriaalia päivitetään Anita Laulumaa-Selinin toimesta.
Geotour odottaa rahoituksen saatavuutta. Yhdistyksellä on tarkoitus
järjestää Mega Helsingissä vuonna 2023.

6. Yhdistyksen nimen muuttaminen

Hallitus ehdottaa yhdistyksen nimen muuttamista Geonautit ry:ksi.

Äänestettiin Mentimeter -sähköisellä järjestelmällä. Äänestys suoritettiin
kahteen kertaan, koska ensimmäisessä äänestyksessä taltioitui 8 ääntä,
kun osallistujia kokouksessa oli 9. Geonautit ry nimeä “kannatti” 7 ja “ei
kannattanut” 2.

Geoliikkujat ry:n nimimuutos on hyväksytty. Yhdistyksen nimi on jatkossa
Geonautit ry.

7. Sääntömuutos kohtaan 6. Hallitus

Lisäksi sääntömuutokseksi hallitus ehdottaa hallituksen henkilömäärän
lisäämisen sääntöjen kohtaan “6. Hallitus”. Ehdotetaan sääntöihin
seuraavaa muutosta: Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu
vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 3-8 muuta varsinaista jäsentä
sekä 0-2 varajäsentä. Nykyisissä säännöissä ko. kohta on 3-5 muuta
varsinaista jäsentä.

Sääntömuutoksesta äänestettiin. Sääntömuutosta kannatti 9, ei
kannattanut 0.

Go to www.mentl.com and use the coäe 52403421
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Go te wwwmentJcom and use the code 85523609

Äänestyksen tuloksena sääntömuutos hyväksyttiin.

8. Sääntömuutos kohtaan 7. Yhdistyksen nimenkirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittamisesta hallitus ehdottaa seuraavaa
sääntömuutosta: Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja yhdessä jonkun hallituksen jäsenen kanssa. Nykyisissä
säännöissä ko. kohta on: Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä sihteerin ja rahastonhoitajan
kanssa.

Sääntömuutoksesta äänestettiin. Kaikki äänestäjät kannattivat
sääntömuutosta.

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus1 johon kuuluu
vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 3-8 muuta
varsinaista jäsentä sekä 0-2 varajäsentä.
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Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä muun hallituksen
jäsenen kanssa.
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Äänestyksen tuloksena sääntömuutos hyväksyttiin.
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